



## **Protokoll fört vid medlemsmöte med Lulekamraterna**

Tid: 2016-09-21 19:00-20:00

Plats: Värmestugan, Ormberget

### **1) Mötets öppnande**

Ordförande Christer Jakobsson förklarade mötet öppnat och hälsade alla välkomna.

### **2) Ekonomi**

Stefan redovisade årets ekonomi för Lulekamraterna. Ekonomin är enligt förväntan god. Vi har fått in något mer medlemsavgifter än ifjol.

För återbetalning av startavgifter skall blankett (som finns på webbsidan) skickas in till Stefan senast 30/11.

För närvarande finns prenumeranter som totalt köper 6 st bingolotter och 4x4 st Sverigelotter per vecka.

### **3) Hemsidan**

Hemsidan fungerar och uppdateras enligt förväntan.

### **4) Kläder (tränings- och tävlingskläder)**

Christer informerar de närvarande om kläder som medlemmarna i klubben erbjuds att köpa till bra priser.

### **5) Tävlingar och träningar**

Mötet diskuterade hur vi skall få fler att delta i träningar och tävlingar.

Orsak till att en del som hört talas om oss inte provar att träna med oss verkar vara att de tror att man måste vara väldigt snabba. Bra att sprida att det går att vara på väldigt olika nivå på träningarna.

Innehållet och variationen på träningarna upplevdes som bra.

I Arcushallen skall vi försöka hålla löpskolning minst en gång per vecka.

Styrkeinslag i samband med en del träningspass är uppskattat, särskilt sådana som ”jämnar” ut gruppen.

Marcus kollar med Hasse om uppstart av nybörjargrupp för medlemmar och ickemedlemmar som kör ett pass per vecka.

## Lulekamraternas MoLK

CO Christer Jakobsson  
Nybäcksvägen 14  
975 61 Luleå  
Orgnr 802441-2259



Luciasprinten kör vi som en öppen klubb tävling. Morjärv vill delta med några löpare för en lagtävling.

Vi söker sanktion för Porsörundan 6:e maj (Bjarne tävlingsledare), Laxloppet 22:a juli och Hillrace 13:e september. Oklart hur vi gör med Kamratstafetten. Christer ber Hasse kolla upp om samarrangemang med t.ex. Luleguttene är möjligt.

## 6) Övriga frågor

Förslag till lokal för höstfest diskuterades. O'learys eller Ormberget var populära förslag om det var möjligt att boka dusch och bastu.

Det diskuterades om vi skall fortsätta med återbetalning av del av startavgifter då det kan vara svårt att finansiera framöver. Fördelen med återbetalning är att det fungerar som ett incitament för att få funktionärer till tävlingar. Mötet tyckte återbetalning var en fråga för årsmötet men tyckte att ett alternativ där återbetalning enbart gjordes för lokala (norrbottniska) tävlingar lät bra. Dessa är dels är billigare än stora nationella lopp och sporrar samtidigt till mer lokalt tävlande.

Peter Larson (18:08) och Anna Nordin (21:24) blev klubbmästare.

Lulekamraterna har haft stora framgångar i Norrbottens Grand Prix 2016. Totalt tog 27 Lulekamrater (8 tjejer och 19 killar) poäng under de 10 tävlingarna. Marcus Nilsson (med nio starter) blev totalsegrare på herrsidan.

## 7) Avslutning

Christer förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet

Kenneth Boman